
Ceník společnosti BIDLI energie, a.s. pro domácnosti a zákazníka kategorie D

Komodita: Elektřina Produktová řada: BIDLI ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU Varianta: 1/2023

Ceník během Období regulace (regulované ceny)

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 5 000 6 050 5 000 6 050 5 000 6 050 5 000 6 050 5 000 6 050

v nízkem tarifu NT Kč/MWh 5 000 6 050 5 000 6 050 5 000 6 050 5 000 6 050 5 000 6 050

Stálý měsíční plat Kč/měsíc 130 157 130 157 130 157 130 157 130 157

Distribuční sazba

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 1 693,88 2 049,59 1 304,93 1 579,00 1 407,54 1 703,12 678,81 821,36 1 407,54 1 703,12 153,37 185,58 153,37 185,58 153,37 185,58 153,37 185,58 1 916,76 2 319,28

v nízkem tarifu NT Kč/MWh - - - - 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 32 38,72 69 83,49 63 76,23 94 113,74 60 72,60 110 133,10 127 153,67 127 153,67 137 165,77 37 44,77

Jistič nad 3x10 A a do 3x16 A včetně Kč/měsíc 51 61,71 110 133,10 100 121,00 151 182,71 96 116,16 175 211,75 203 245,63 203 245,63 219 264,99 60 72,60

Jistič nad 3x16 A a do 3x20 A včetně Kč/měsíc 64 77,44 138 166,98 125 151,25 188 227,48 119 143,99 219 264,99 253 306,13 253 306,13 274 331,54 74 89,54

Jistič nad 3x20 A a do 3x25 A včetně Kč/měsíc 80 96,80 173 209,33 157 189,97 236 285,56 149 180,29 274 331,54 317 383,57 317 383,57 342 413,82 93 112,53

Jistič nad 3x25 A a do 3x32 A včetně Kč/měsíc 102 123,42 221 267,41 201 243,21 301 364,21 191 231,11 350 423,50 405 490,05 405 490,05 438 529,98 119 143,99

Jistič nad 3x32 A a do 3x40 A včetně Kč/měsíc 127 153,67 276 333,96 251 303,71 377 456,17 239 289,19 438 529,98 506 612,26 506 612,26 555 671,55 149 180,29

Jistič nad 3x40 A a do 3x50 A včetně Kč/měsíc 159 192,39 345 417,45 314 379,94 471 569,91 299 361,79 548 663,08 633 765,93 633 765,93 837 1 012,77 186 225,06

Jistič nad 3x50 A a do 3x63 A včetně Kč/měsíc 200 242,00 435 526,35 395 477,95 593 717,53 376 454,96 690 834,90 798 965,58 798 965,58 1 235 1 494,35 234 283,14

Jistič nad 3x63 A a do 3x80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2 047 2 476,87 - -

Jistič nad 3x80 A a do 3x100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3 783 4 577,43 - -

Jistič nad 3x100 A a do 3x125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7 424 8 983,04 - -

Jistič nad 3x125 A a do 3x160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 15 412 18 648,52 - -

Jistič nad 1x25 A Kč/A/měsíc 1,06 1,28 2,30 2,78 2,09 2,53 3,14 3,80 1,99 2,41 3,65 4,42 4,22 5,11 4,22 5,11 32,11 38,85 1,24 1,50

Jistič nad 3x63 A/Jistič nad 3x160 A (D 57d) Kč/A/měsíc 3,18 3,85 6,90 8,35 6,27 7,59 9,42 11,40 5,97 7,22 10,95 13,25 12,66 15,32 12,66 15,32 96,33 116,56 3,72 4,50

Cena za systémové služby Kč/MWh 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37

Cena za činnost zúčtování OTE Kč/měsíc 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15

Kč/A/měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč/MWh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 6 835,71 8 271,21 6 446,76 7 800,58 6 549,37 7 924,74 5 820,64 7 042,97 6 549,37 7 924,74 5 295,20 6 407,19 5 295,20 6 407,19 5 295,20 6 407,19 5 295,20 6 407,19 7 058,59 8 540,89

v nízkem tarifu NT Kč/MWh - - - - 5 247,91 6 349,97 5 247,91 6 349,97 5 247,91 6 349,97 5 247,91 6 349,97 5 247,91 6 349,97 5 247,91 6 349,97 5 247,91 6 349,97 5 247,91 6 349,97

měsíční platby Kč/měsíc

Kč/A/měsíc

Kč/MWh

** Cena za činnost Operátora trhu je stanovana dle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu na daný rok

Podmínky produktové řady : BIDLI ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU Zastropování cen energií

• Časy spínání HDO, neboli určení hodinvého rozložení vysokého tarifu (VT) a nízkého tarifu (NT) Od 1. 1. 2023 je účinné nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a

u dvoutarifních produktů je určováno příslušným PDS. plynu v mimořádné tržní situaci („Nařízení vlády“). 

• Vysvětlivky: VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif, A = Ampér, MWh = Megawatthodina (1MWh = 1000 kWh) Termín „Období regulace“ je v tomto ceníku použit pro období od 1. 1. 2023 

• Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a a jsou zaokrouhleny na 2 desetinná místa. do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády

Nařízení vlády reguluje ceny elektřiny formou maximálních (zastropovaných) cen,

Výpočet celkové roční platby za elektřinu (Celková roční platba za elektřinu = a) + b) + c) + d)) což jsou ceny, které není přípustné překročit. Za Období regulace proto nemůže být

a) Konečná cena ve vysokém tarifu v Kč/MWh * Roční spotřeba ve vysokém tarifu v MWh účtována vyšší cena, než je cena stanovená Nařízením vlády.

b) Konečná cena v nízkém tarifu v Kč/MWh * Roční spotřeba v nízkém tarifu v MWh

c) (Stálý měsíční plat + měsíční platba za rezervovaný příkon)*12

d) nižší výsledek z výpočtů POZE dle spotřeby nebo dle jističe

Ke dni vydání tohoto ceníku jsou Nařízením vlády zastropeny tyto ceny:

Cena za distribuci a ostatní regulované ceny • Silová elektřina 6,05 Kč/kWh s DPH (tj. 5 Kč/kWh bez DPH)

• Regulované ceny elektřiny se řídí dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu • Stálý měsíční plat 157,30 Kč s DPH (tj. 130 Kč bez DPH)

č. 13/2022, 14/2022 a dle platného nařízení vlády

• Regulované platby a ceny za distribuci nemůže dodavatel nijak ovlivnit nebo měnit, všichni dodavatelé mají tyto ceny totožné. Tyto ceny platí pouze do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády.

•  Účinnost distribučních a regulovaných cen od: 1. 1. 2023

• Účinnost obchodních cen od: 13.01.2023

• Smlouva se sjednává na dobu neurčitou (s vládním stropem) BIDLI ENERGIE, a. s. , Jindřišská 17, 110 00 Praha 1, IČ: 06303684

• Cena elektřiny není fixovaná. Případné změny se řídí platnými VOP čl. 9.1. Zákaznická linka: 704 442 000

• Poplatek POZE, je v období od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2023 dle cenového rozhodnutí ERÚ 8/2022 hodnoty: 0 Kč E-mail: energie@bidli.cz / www.bidli.cz/energie

•  Chyby v tisku jsou vyhrazeny Vydáno 13.01.2023

Přímotop Tepelné čerpadlo

Cena za distribuované množství elektřiny v distribuční oblasti PREdistribuce, a. s.

Elektrické vytápění Víkend

Distribuční sazba D01d, D02d D25d, D26d, D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Produkt dodávky elektřiny Jednotarif Akumulace Kombinace

D01d D02d D25d D26d

- - 5 000 6 050

D61d

C
e

n
a 

za
 

d
o

d
áv

ku

5 000 6 050 5 000 6 050

130 157 130 157

D27d D35d D45d D56d D57d

C
e

n
a 

za
 

d
is

tr
ib

u
ci

M
ě

sí
čn

í p
la

tb
a 

za
 r

e
ze

rv
o

va
n

ý 
p

ří
ko

n
O

st
at

n
í s

lu
žb

y 
a 

d
an

ě

POZE

C
e

lk
o

vá
 je

d
n

o
tk

o
vá

 

ce
n

a 
e

le
kt

ři
n

a

133,43 (161,45) + platba dle příslušné hodnoty hl. jističe

POZE
hodnota hlavního jističe x počet fází x poplatek - NEAPLIKUJE SE

maximální platba POZE je daná velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 0 Kč/MWh  (0 Kč/MWh)



Ceník společnosti BIDLI energie, a.s. pro domácnosti a zákazníka kategorie D

Komodita: Elektřina Produktová řada: BIDLI ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU Varianta: 1/2023

Ceník mimo Období regulace (neregulované ceny)

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 9 890 11 967 9 890 11 967 9 890 11 967 9 890 11 967 9 890 11 967

v nízkem tarifu NT Kč/MWh 9 890 11 967 9 890 11 967 9 890 11 967 9 890 11 967 9 890 11 967

Stálý měsíční plat Kč/měsíc 159 192 159 192 159 192 159 192 159 192

Distribuční sazba

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 1 693,88 2 049,59 1 304,93 1 579,00 1 407,54 1 703,12 678,81 821,36 1 407,54 1 703,12 153,37 185,58 153,37 185,58 153,37 185,58 153,37 185,58 1 916,76 2 319,28

v nízkem tarifu NT Kč/MWh - - - - 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 32 38,72 69 83,49 63 76,23 94 113,74 60 72,60 110 133,10 127 153,67 127 153,67 137 165,77 37 44,77

Jistič nad 3x10 A a do 3x16 A včetně Kč/měsíc 51 61,71 110 133,10 100 121,00 151 182,71 96 116,16 175 211,75 203 245,63 203 245,63 219 264,99 60 72,60

Jistič nad 3x16 A a do 3x20 A včetně Kč/měsíc 64 77,44 138 166,98 125 151,25 188 227,48 119 143,99 219 264,99 253 306,13 253 306,13 274 331,54 74 89,54

Jistič nad 3x20 A a do 3x25 A včetně Kč/měsíc 80 96,80 173 209,33 157 189,97 236 285,56 149 180,29 274 331,54 317 383,57 317 383,57 342 413,82 93 112,53

Jistič nad 3x25 A a do 3x32 A včetně Kč/měsíc 102 123,42 221 267,41 201 243,21 301 364,21 191 231,11 350 423,50 405 490,05 405 490,05 438 529,98 119 143,99

Jistič nad 3x32 A a do 3x40 A včetně Kč/měsíc 127 153,67 276 333,96 251 303,71 377 456,17 239 289,19 438 529,98 506 612,26 506 612,26 555 671,55 149 180,29

Jistič nad 3x40 A a do 3x50 A včetně Kč/měsíc 159 192,39 345 417,45 314 379,94 471 569,91 299 361,79 548 663,08 633 765,93 633 765,93 837 1 012,77 186 225,06

Jistič nad 3x50 A a do 3x63 A včetně Kč/měsíc 200 242,00 435 526,35 395 477,95 593 717,53 376 454,96 690 834,90 798 965,58 798 965,58 1 235 1 494,35 234 283,14

Jistič nad 3x63 A a do 3x80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2 047 2 476,87 - -

Jistič nad 3x80 A a do 3x100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3 783 4 577,43 - -

Jistič nad 3x100 A a do 3x125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7 424 8 983,04 - -

Jistič nad 3x125 A a do 3x160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 15 412 18 648,52 - -

Jistič nad 1x25 A Kč/A/měsíc 1,06 1,28 2,30 2,78 2,09 2,53 3,14 3,80 1,99 2,41 3,65 4,42 4,22 5,11 4,22 5,11 32,11 38,85 1,24 1,50

Jistič nad 3x63 A/Jistič nad 3x160 A (D 57d) Kč/A/měsíc 3,18 3,85 6,90 8,35 6,27 7,59 9,42 11,40 5,97 7,22 10,95 13,25 12,66 15,32 12,66 15,32 96,33 116,56 3,72 4,50

Cena za systémové služby Kč/MWh 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37

Cena za činnost zúčtování OTE Kč/měsíc 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15

Kč/A/měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč/MWh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 11 725,71 14 188,11 11 336,76 13 717,48 11 439,37 13 841,64 10 710,64 12 959,87 11 439,37 13 841,64 10 185,20 12 324,09 10 185,20 12 324,09 10 185,20 12 324,09 10 185,20 12 324,09 11 948,59 14 457,79

v nízkem tarifu NT Kč/MWh - - - - 10 137,91 12 266,87 10 137,91 12 266,87 10 137,91 12 266,87 10 137,91 12 266,87 10 137,91 12 266,87 10 137,91 12 266,87 10 137,91 12 266,87 10 137,91 12 266,87

měsíční platby Kč/měsíc

Kč/A/měsíc

Kč/MWh

** Cena za činnost Operátora trhu je stanovana dle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu na daný rok

Podmínky produktové řady : BIDLI ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU Zastropování cen energií

• Časy spínání HDO, neboli určení hodinvého rozložení vysokého tarifu (VT) a nízkého tarifu (NT) Od 1. 1. 2023 je účinné nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a

u dvoutarifních produktů je určováno příslušným PDS. plynu v mimořádné tržní situaci („Nařízení vlády“). 

• Vysvětlivky: VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif, A = Ampér, MWh = Megawatthodina (1MWh = 1000 kWh) Termín „Období regulace“ je v tomto ceníku použit pro období od 1. 1. 2023 

• Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a a jsou zaokrouhleny na 2 desetinná místa. do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády

Nařízení vlády reguluje ceny elektřiny formou maximálních (zastropovaných) cen,

Výpočet celkové roční platby za elektřinu (Celková roční platba za elektřinu = a) + b) + c) + d)) což jsou ceny, které není přípustné překročit. Za Období regulace proto nemůže být

a) Konečná cena ve vysokém tarifu v Kč/MWh * Roční spotřeba ve vysokém tarifu v MWh účtována vyšší cena, než je cena stanovená Nařízením vlády.

b) Konečná cena v nízkém tarifu v Kč/MWh * Roční spotřeba v nízkém tarifu v MWh

c) (Stálý měsíční plat + měsíční platba za rezervovaný příkon)*12

d) nižší výsledek z výpočtů POZE dle spotřeby nebo dle jističe

Ke dni vydání tohoto ceníku jsou Nařízením vlády zastropeny tyto ceny:

Cena za distribuci a ostatní regulované ceny • Silová elektřina 6,05 Kč/kWh s DPH (tj. 5 Kč/kWh bez DPH)

• Regulované ceny elektřiny se řídí dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu • Stálý měsíční plat 157,30 Kč s DPH (tj. 130 Kč bez DPH)

č. 13/2022, 14/2022 a dle platného nařízení vlády

• Regulované platby a ceny za distribuci nemůže dodavatel nijak ovlivnit nebo měnit, všichni dodavatelé mají tyto ceny totožné.

•  Účinnost distribučních a regulovaných cen od: 1. 1. 2023

• Účinnost obchodních cen od: 13.01.2023

• Smlouva se sjednává na dobu neurčitou BIDLI ENERGIE, a. s. , Jindřišská 17, 110 00 Praha 1, IČ: 06303684

• Cena elektřiny není fixovaná. Případné změny se řídí platnými VOP čl. 9.1. Zákaznická linka: 704 442 000

• Poplatek POZE, je v období od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2023 dle cenového rozhodnutí ERÚ 8/2022 hodnoty: 0 Kč E-mail: energie@bidli.cz / www.bidli.cz/energie

•  Chyby v tisku jsou vyhrazeny Vydáno 13.01.2023

Tepelné čerpadlo Elektrické vytápění Víkend

Distribuční sazba D01d, D02d D25d, D26d, D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Produkt dodávky elektřiny Jednotarif Akumulace Kombinace Přímotop
C

e
n

a 
za

 

d
o

d
áv

ku 9 890 11 967 9 890 11 967

- 9 890 11 967

159 192 159 192

Cena za distribuované množství elektřiny v distribuční oblasti PREdistribuce, a. s.

C
e

n
a 

za
 

d
is

tr
ib

u
ci D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

M
ě

sí
čn

í p
la

tb
a 

za
 r

e
ze

rv
o

va
n

ý 
p

ří
ko

n
O

st
at

n
í s

lu
žb

y 
a 

d
an

ě

POZE

C
e

lk
o

vá
 je

d
n

o
tk

o
vá

 

ce
n

a 
e

le
kt

ři
n

a

162,43 (196,54) + platba dle příslušné hodnoty hl. jističe

POZE
maximální platba POZE je daná velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 0 Kč/MWh (0 Kč/MWh)

maximální platba POZE je daná velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 0 Kč/MWh  (0 Kč/MWh)


